令和７年度大学生による地域活性化支援事業 応募書

令和７年　　月　　日
兵庫県阪神南県民センター長  様

団体名
代表者名
連 絡 先
住　　所
電話番号
           FAX番号
電子メール
「令和７年度大学生による地域活性化支援事業」として、補助金          円の交付を受けたいので応募します。
また、下記のとおり事業計画書と団体概要書を提出します。

　なお、当団体は、特定の宗教活動または政治活動は行っておりません。
記

１　事業計画書（別紙１）

２　収支予算内訳書（別紙２）

３　団体概要書（別紙３）

※応募時点での学生名簿も参考添付ください。
1